Aquisição eventual e futura de massa asfáltica CBUQ (concreto 

betuminoso usinado a quente), em atendimento à Secretaria Municipal de Obras de 

Lajinha-MG. 

Vigência: 15 de fevereiro de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 932.000,00 (novecentos e trinta e dois mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0225.1545200441.056 449051 000000 FICHA 1003 RP F-15000000 

0225.1545200441.056 449051 000000 FICHA 1003 RF F-17000000 

0225.1545200441.056 449051 000000 FICHA 1003 RP F-17040000